СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ ЗАХАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12.08.2021 №42

с.Захарково
Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования  «Захарковский сельсовет» Конышевского района Курской области
В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Захарковского сельсовета Конышевского района Курской области,  Собрание депутатов Захарковского сельсовета Конышевского района Курской области РЕШИЛО:
1. Утвердить  местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования «Захарковский сельсовет» Конышевского района Курской области согласно приложению №1.
2. Разместить местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования «Захарковский сельсовет» Конышевского района Курской области в федеральной государственной информационной системе территориального планирования в порядке и сроки, установленные ч. 7 ст. 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Захарковского сельсовета Конышевского района Курской области в сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Захарковского  сельсовета                                                       Н.П.Данилова

Глава Захарковского сельсовета                                             В.М.Латышев